
CONSORCI DEL TEATRE FORTUNY

RESUM PER CAPITOLS

Comparatiu 2022-2021

2022 2021 DIFERENCIA VARIACIO %

INGRESSOS A.OPERACIONS CORRENTS 3 Taxes preus públics i d'altres ingressos 361.355,00 361.355,00 0,00 0,00%

4 Transferències corrents 650.000,00 650.000,00 0,00 0,00%

5 Ingressos patrimonials 5,00 5,00 0,00 0,00%

A.OPERACIONS CORRENTS 1.011.360,00 1.011.360,00 0,00 0,00%

B.OPERACIONS DE CAPITAL 7. Transferències de Capital 0,00 0,00 0,00 0,00%

B.OPERACIONS DE CAPITAL 0,00 0,00 0,00 0,00%

INGRESSOS 1.011.360,00 1.011.360,00 0,00 0,00%

DESPESES A.OPERACIONS CORRENTS 1 Despeses de personal 327.187,17 323.947,69 3.239,48 1,00%

2 Despeses de béns corrents i serveis 668.572,83 671.812,31 -3.239,48 -0,48%

3 Despeses financeres 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%

4 Transferències corrents 7.600,00 7.600,00 0,00 0,00%

A.OPERACIONS CORRENTS 1.006.360,00 1.006.360,00 0,00 0,00%

B.OPERACIONS DE CAPITAL 6 Inversions reals 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00%

B.OPERACIONS DE CAPITAL 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00%

DESPESES 1.011.360,00 1.011.360,00 0,00 0,00%



CONSORCI DEL TEATRE FORTUNY

Detall del pressupost d'Ingressos 2022

Orgànica Econòmica Descripció 2022

33480 34400 Teatre Fortuny-Taquillatge 322.380,00

33480 34902 Teatre Fortuny-Altres preus públics 30.375,00

33480 39900 Teatre Fortuny-Altres ingressos 8.600,00

33480 45080 Teatre Fortuny-Generalitat de Catalunya 50.000,00

33480 46100 Teatre Fortuny-Diputació de Tarragona 100.000,00

33480 46200 Teatre Fortuny-Ajuntament de Reus 500.000,00

33480 52000 Teatre Fortuny-Interessos de dipòsits 5,00

Total 1.011.360,00



CONSORCI DEL TEATRE FORTUNY

Detall del pressupost de Despeses 2022

Orgànica Programa Econòmica Descripció 2022

31461 33480 13000 Teatre Fortuy-Personal laboral fixe 163.128,16

31461 33480 131 Teatre Fortuy-Personal laboral eventual 36.050,05

31461 33480 150 Teatre Fortuy-Productivitat 31.207,80

31461 33480 151 Teatre Fortuy-Assessorament 16.846,62

31461 33480 16000 Teatre Fortuy-Seguretat social 79.954,54

31461 33480 202 Teatre Fortuy-Arrendament d'edificis 42.000,00

31461 33480 212 Teatre Fortuy-Reparació,manteniment i conservació edificis 12.000,00

31461 33480 213 Teatre Fortuny-Activitat-Reparació,manteniment i conservació maquinària,instal.8.000,00

31461 33480 22000 Teatre Fortuny-Activitat-Material d'oficina 6.000,00

31461 33480 22100 Teatre Fortuny-Activitat-Subministrament d'energia elèctrica 37.000,00

31461 33480 22101 Teatre Fortuny-Activitat-Subministrament d'aigua 3.000,00

31461 33480 22200 Teatre Fortuny-Activitat-Comunicacions telefòniques 6.500,00

31461 33480 224 Teatre Fortuny-Activitat-Primes d'assegurances 21.000,00

31461 33480 22602 Teatre Fortuny-Activitat-Publicitat 22.355,00

31461 33480 22699 Teatre Fortuny-Activitat-Despeses diverses 7.110,48

31461 33480 22700 Teatre Fortuny-Activitat-Neteja 48.000,00

31461 33480 22707 Teatre Fortuny-Activitat-Contractes manteniment 17.000,00

31461 33480 22709 Teatre Fortuny-Activitat-D'escenari 25.000,00

31461 33480 22796 Teatre Fortuny-Activitat-Activitat escènica 402.607,35

31461 33480 22798 Teatre Fortuny-Activitat-Contractacions artístiques 6.000,00

31461 33480 233 Teatre Fortuny-Activitat-D'altres indemnitzacions 5.000,00

31461 33480 310 Teatre Fortuny-Activitat-Interessos 3.000,00

31461 33480 489 Teatre Fortuny-Activitat-A famílies i institucions sense ànim lucre 7.600,00

31461 33480 625 Teatre Fortuny-Activitat-Mobiliari i estris 5.000,00

Total 1.011.360,00



CONSORCI DEL TEATRE FORTUNY

Pressupost d'ingressos comparatiu 2022/2021

Orgànica Econòmica Descripció 2022 2021 Diferència %

33480 34400 Teatre Fortuny-Taquillatge 322.380,00 322.380,00 0,00 0,00%

33480 34902 Teatre Fortuny-Altres preus públics 30.375,00 30.375,00 0,00 0,00%

33480 39900 Teatre Fortuny-Altres ingressos 8.600,00 8.600,00 0,00 0,00%

33480 45080 Teatre Fortuny-Generalitat de Catalunya 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00%

33480 46100 Teatre Fortuny-Diputació de Tarragona 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00%

33480 46200 Teatre Fortuny-Ajuntament de Reus 500.000,00 500.000,00 0,00 0,00%

33480 52000 Teatre Fortuny-Interessos de dipòsits 5,00 5,00 0,00 0,00%

TOTAL 1.011.360,00 1.011.360,00 0,00 0,00%



CONSORCI DEL TEATRE FORTUNY

Pressupost de despeses comparatiu 2022/2021

Orgànica Programa Econòmica Descripció 2022 2021 Diferència %

31461 33480 13000 Teatre Fortuy-Personal laboral fixe 163.128,16 161.513,03 1.615,13 1,00%

31461 33480 131 Teatre Fortuy-Personal laboral eventual 36.050,05 35.693,12 356,93 1,00%

31461 33480 150 Teatre Fortuy-Productivitat 31.207,80 30.898,81 308,99 1,00%

31461 33480 151 Teatre Fortuy-Assessorament 16.846,62 16.679,82 166,80 1,00%

31461 33480 16000 Teatre Fortuy-Seguretat social 79.954,54 79.162,91 791,63 1,00%

31461 33480 202 Teatre Fortuy-Arrendament d'edificis 42.000,00 42.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 212 Teatre Fortuy-Reparació,manteniment i conservació edificis 12.000,00 12.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 213 Teatre Fortuny-Activitat-Reparació,manteniment i conservació maquinària,instal.8.000,00 8.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 22000 Teatre Fortuny-Activitat-Material d'oficina 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 22100 Teatre Fortuny-Activitat-Subministrament d'energia elèctrica 37.000,00 37.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 22101 Teatre Fortuny-Activitat-Subministrament d'aigua 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 22200 Teatre Fortuny-Activitat-Comunicacions telefòniques 6.500,00 6.500,00 0,00 0,00%

31461 33480 224 Teatre Fortuny-Activitat-Primes d'assegurances 21.000,00 21.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 22602 Teatre Fortuny-Activitat-Publicitat 22.355,00 22.355,00 0,00 0,00%

31461 33480 22699 Teatre Fortuny-Activitat-Despeses diverses 7.110,48 7.110,48 0,00 0,00%

31461 33480 22700 Teatre Fortuny-Activitat-Neteja 48.000,00 48.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 22707 Teatre Fortuny-Activitat-Contractes manteniment 17.000,00 17.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 22709 Teatre Fortuny-Activitat-D'escenari 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 22796 Teatre Fortuny-Activitat-Activitat escènica 402.607,35 405.846,83 -3.239,48 -0,80%

31461 33480 22798 Teatre Fortuny-Activitat-Contractacions artístiques 6.000,00 6.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 233 Teatre Fortuny-Activitat-D'altres indemnitzacions 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 310 Teatre Fortuny-Activitat-Interessos 3.000,00 3.000,00 0,00 0,00%

31461 33480 489 Teatre Fortuny-Activitat-A famílies i institucions sense ànim lucre 7.600,00 7.600,00 0,00 0,00%

31461 33480 625 Teatre Fortuny-Activitat-Mobiliari i estris 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00%

Total 1.011.360,00 1.011.360,00 0,00 0,00%
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